
お客様各位 
 

株式会社マイファーム 
 

年末年始休業のお知らせ 

 
拝啓 
 
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申
し上げます。 
さて、年末年始にあたり、誠に勝手ながら下記の期間中、弊社の業務をお休みさせていた
だきます。期間中のお電話・メールでのお問合せは2019年1月7日より順次対応させていた
だきます。ご不便をおかけすることと存じますが、何卒、ご理解いただきますようお願い
申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

2018 年 12 月 27 日（木）〜2019 年 1 月 6 日（日）休業日 

2019 年 1 月 7日（月）通常営業 

：お知らせ： 

1. その他お問い合わせにつきましては、当社公式サイト https://myfarm.co.jp/「お問い合
わせ」https://myfarm.co.jp/contact.html へご入力いただきますようお願い申し上げま
す。2018 年 1 月 7 日（月）より順次対応させていただきます。 

2. アグリイノベーション大学校 各講義は講義日程に従い開講いたします。 
 

以上 
 


